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9 czerwca w Parku Borowiackim w Czersku odbył się Piknik Rodzinny "Postaw na Rodzinę",
podczas którego na dzieci i dorosłych czekało mnóstwo atrakcji: animacje dla dzieci i rodzin,
gra terenowa, występy artystyczne, słodki poczęstunek, pokaz pierwszej pomocy, mega
bańki, malowanie twarzy oraz koncert zespołu "Maskotki". Dokładaliśmy tego dnia
ogromnych starań, by rodzinna impreza była atrakcyjna dla każdego uczestnika. W
miejscowym parku została rozmieszczona rodzinna gra terenowa ,, Poznajmy się Jeszcze
Bliżej", która cieszyła się dużą popularnością. 

Rodziny mogły też liczyć na wspólne gry i zabawy animacyjne oraz sportowe konkurencje.
Dodatkową atrakcją był pokaz pierwszej pomocy wykonany przez Młodzieżowa Drużynę
Pożarniczą w Czersku, kolorowe balony oraz stoisko Grupy Operacyjnej „Czersk” i
Funkcjonariuszy KP Czersk. Swoje umiejętności wokalne zaprezentowały: Zuzanna
Weltrowska, Magdalena Klaszyńska i Michalina Domagała. 



Wydarzeniu towarzyszył również koncert zespołu "Maskotki", który porwał do zabawy
uczestników imprezy swoim autorskim projektem muzycznym przeznaczonym dla dzieci.
Największy hit zespołu to piosenka "Kółeczko" czyli "Ja gram na gitarze"! 

Serdeczne podziękowania za pomoc w organizacji Pikniku Rodzinnego kierujemy do:

Wszystkich pracowników CUS i OPR w Czersku zaangażowanych w organizację dzisiejszego
wydarzenia,

Gminnego Centrum Kultury w Czersku w szczególności do Pana Jarosława Grzelaka i
Wojciecha Bruskiego,

Katarzyny Łobockiej,

Domu Kultury w Rytlu,

Administracji Zasobów Komunalnych,

Kids Club w Czersku,

Pana Jarosława Schumacher,

Funkcjonariuszy KP w Czersku,

Jakuba Pruskiego i Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Czersku,

Grupy Operacyjnej ,, Czersk",

Zuzanny Weltrowskiej, Magdaleny Klaszyńskiej i Michaliny Domagała.

Do zobaczenia za rok!

Wydarzenie w ramach Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025.
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